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Produkty FRESH TO GO at SPAR dostępne na stacjach AVIA

Napoje, dania gotowe i sałatki

Sklepy  SPAR  Express  przy  stacjach  AVIA  wprowadziły  do  oferty  produkty
marki własnej SPAR – soki oraz dania gotowe Fresh to go at SPAR. Oferta
będzie  dostosowana  do  lokalizacji,  aby  jak  najlepiej  odpowiedzieć  na
potrzeby klientów każdego sklepu.

Fresh  to  go  at  SPAR  to  pyszne  i  orzeźwiające  napoje  oraz  szybkie
w przygotowaniu  dania  gotowe  z  dobrym  składem,  m.in.  sałatki,  tortille,
pierogi,  gołąbki,  kopytka,  zupy  czy  placki  ziemniaczane. Większość  dań
wystarczy jedynie podgrzać, by cieszyć się pożywnym posiłkiem. Sałatki są od
razu gotowe do spożycia. Klient stacji może zabrać ze sobą danie Fresh to go at
SPAR na wynos lub na wybranych stacjach skorzystać z opcji odgrzania go na
miejscu w strefie bistro – np. w mikrofali, grillu kontaktowym lub innym piecu
dostępnym w danej placówce.

„Soki  oraz dania gotowe Fresh to go at  SPAR świetnie wpisują się w model
biznesowy sklepów funkcjonujących przy stacjach paliw. Klient stacji często żyje
w pośpiechu, jest w drodze – co oznacza, że nie ma czasu na gotowanie, a chce
dobrze się odżywiać. Widzimy ogromny potencjał sprzedażowy dla Fresh to go
na stacjach paliw i cieszymy się z zacieśnienia współpracy z naszym partnerem,
jakim jest sieć AVIA” – mówi Wayne Hodson, prezes zarządu sieci SPAR w Polsce.

„Nasza współpraca z siecią SPAR doskonale się rozwija, dlatego cieszymy się, że
możemy  wprowadzić  na  nasze  stacje  AVIA  kolejne  produkty  wychodzące
naprzeciw oczekiwaniom klientów, tym razem marki własnej naszego partnera.
Jesteśmy przekonani, że wpłynie to na wzrost atrakcyjności naszych stacji na tle
konkurencji” – mówi Robert Nowek, dyrektor zarządzający siecią AVIA w Polsce
i w Ukrainie, Grupa Unimot.

Zróżnicowana  oferta  dań  Fresh  to  go  at  SPAR  zapewnia  konsumentowi
rozwiązania  na  każdą  porę  dnia.  Może  on  smakować  swoje  ulubione
i czasochłonne w przygotowaniu danie będąc w drodze lub odgrzać je na szybko
w  domu  czy  w  pracy.  W  łatwy  sposób  zyskuje  dobry  jakościowo  posiłek
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o wysokich  walorach  odżywczych.  Cała  oferta  dań  Fresh  to  go  at  SPAR
produkowana  jest  w  Polsce  przez  polskie  przedsiębiorstwa,  w  tym  m.in.
w zakładzie Kuchnia Polki, który jest częścią SPAR Group. Produkty oferowane
są w konkurencyjnych cenach. To doskonała alternatywa dla drogiego jedzenia
z restauracji.  Klient oszczędza nie tylko czas,  ale również pieniądze – co jest
szczególnie ważne w obecnym czasie.

Wszystkie  stacje  paliw AVIA  ze  sklepami  SPAR Express  zapewniają  klientom
strefę relaksu w koncepcie Eat&Go z wygodnym miejscem do jedzenia, picia
i odpoczynku.  Nowa oferta  dań gotowych to  kolejny argument,  by wybierać
stacje AVIA na co dzień.

               

Więcej informacji na stronie www.spar.pl

The SPAR Group Ltd. jest notowana na Giełdzie Papierów Wartościowych w Johannesburgu w RPA. W latach 60. firma stała się wyłącznym
master  franczyzodawcą  SPAR  w  Republice  Południowej  Afryki.  Obecnie  The  SPAR  Group  Ltd.  działa  również  w  5  innych  krajach
afrykańskich, Irlandii, południowo-zachodniej Anglii, Szwajcarii i na Sri Lance.

Marka  AVIA powstała  w  Szwajcarii  w  1927  r.,  w  wyniku  połączenia  sił  kilku  niezależnych  importerów  ropy  naftowej.  Obecnie
stowarzyszenie AVIA International zrzesza ponad 90 firm z 15 krajów Europy i zarządza siecią 3200 stacji, tym samym zajmując siódmą
pozycję pod względem liczby stacji paliw w Europie. AVIA jest popularna w takich krajach jak: Szwajcaria, Niemcy, Francja, Austria, Holandia
czy Hiszpania. Pod marką AVIA w Europie oferowane są także inne produkty, takie jak: oleje i smary, gaz ziemny, gaz płynny, olej opałowy i
energia elektryczna.

Grupa UNIMOT, która rozwija sieć stacji AVIA, jest liderem wśród niezależnych importerów paliw ciekłych i gazowych w Polsce. Od grudnia
2016 roku spółka należy do stowarzyszenia AVIA International, dzięki czemu jako pierwsza polska firma uzyskała prawo do budowania i
rozwoju sieci stacji paliw AVIA na terenach Polski i Ukrainy. UNIMOT S.A. ma ponad 30  lat doświadczenia na rynku paliwowym, specjalizuje
się  w hurtowej  sprzedaży  oleju  napędowego  oraz  dystrybucji  pozostałych  paliw  płynnych,  zarówno  na terenie  kraju,  jak  i poza  jego
granicami.
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